
Uchwała Nr 125/615/23 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw z zakresu zarządu drogami publicznymi 

 

Na podstawie art.21 ust. 1a w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 645 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Sylwię Szczech Inspektora ds. inwestycji w Powiatowym Zarządzie Dróg 

w Kolnie do załatwienia w imieniu Zarządu Powiatu Kolneńskiego spraw z zakresu zarządu 

drogami powiatowymi, we wszelkich postępowaniach administracyjnych i uzgodnieniach 

związanych z zakresem i przedmiotem działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w 

Kolnie Sp.z o.o.  

  

§ 2. 

Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

Przewodniczący  Zarządu 

     Tadeusz Klama 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Karol Pieloszczyk                                                           

Tomasz Chojnowski 

Zbigniew Rogowski 

 

 


